

---

## § 11 Remiss inför trafikförändringar i SL- och WÅAB-trafiken 2024/2025 (T25), svar på remiss från Trafikförvaltningen

Diarienummer: KS-2024/635

### Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskotts beslut

Kommunstyrelsens samhällsbyggnadsutskott överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

### Sammanfattning

Trafikförvaltningen, Region Stockholm har sänt över den årliga remissen med en bruttolista med förslag på trafikförändringar i SL-trafiken inför tidtabellsskiftet december 2024. Trafikförvaltningen efterfrågar nu synpunkter på och prioriteringar av förslagen utifrån den kunskap, erfarenhet och lokalkännedom som finns i bland annat kommunerna.

I remissen presenterar trafikförvaltningen förslag på trafikförändringar. Förändringsförslagen innefattar en paketlösning innehållandes trafikförändringar för buss på linje 712, 713, 740, 740X, 742 samt 726. I övrigt föreslås i remissen inga förändringar för pendeltåg. Inga förändringar med betydelse för Huddinge föreslås heller för tunnelbana.

Kommunstyrelsens förvaltning ser positivt på att trafiken i Flemingsberg effektiviseras. Samtidigt noteras att förslagen medför konsekvenser för resenärer i vissa reserelationer. Förvaltningen lyfter särskilt att direktrelationen mellan Björnkulla – Visättra – Huddinge station försvinner i samband med att linje 712 föreslås dras in. Detta innebär att resenärer i relationen behöver byta till antingen buss eller pendeltåg i Flemingsberg vilket ger längre total restid. När avgångarna med linje 740X konverteras till linje 740 så tappas direktkopplingen mellan exempelvis Glömsta och Kvarnbergsplan vilket är negativt för skolelever.

Förvaltningen bedömer dock att föreslagen paketlösning för busstrafiken medför flera positiva effekter som sammantaget ger en godtagbar helhet. Samtidigt förutsätter Huddinge kommun att befintligt utbud anpassas för att säkerställa tillgängligheten till de skolor som påverkas av föreslagna trafikförändringar samt att goda bytesmöjligheter tillskapas för att minska negativa effekter.

---

**Yrkanden**

Ordföranden Emil Högberg (S) yrkar att ärendet överlämnas till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

Ordföranden frågar om samhällsbyggnadsutskottet beslutar i enlighet med sitt yrkande och finner att så är fallet.

**Beslutsunderlag**

1. Tjänsteutlåtande, KS, Remiss inför trafikförändringar i SL- och WÅAB-trafiken 2024-2025 (T25)
2. Bilaga 1, KS, Yttrande KS svar på remiss T25
3. Bilaga 2, KS, Remiss inför trafikförändringar i SL-trafiken (T25)